PAGE
3

Форма № 1

П Р О Т О К О Л

заседания аттестационной комиссии _______________________________

(сокращенное наименование научной организации СО РАН)
№ _______  от "_____" _____________ 200___  г.

Присутствовали:

Ф.И.О. председателя, заместителя председателя,

                                                            ученого секретаря и членов аттестационной

комиссии, присутствующих на заседании

Ф.И.О. руководителей структурных подразделений,

в которых работают аттестуемые работники
Повестка дня:

Аттестация:

Ф.И.О. работников, аттестуемых на данном заседании
1. СЛУШАЛИ: Рассмотрение аттестационных материалов на:  ____________________________________________________________________

(Ф.И.О., должность, наименование подразделения)
Вопросы к аттестуемому и ответы на них ________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________

Замечания и предложения, высказанные членами аттестационной комиссии

____________________________________________________________________

Оценка деятельности работника ________________________________________

____________________________________________________________________

Решение аттестационной комиссии _____________________________________

 ___________________________________________________________________

(соответствует занимаемой должности / не соответствует занимаемой должности)
Количество голосов     ЗА _____________ ПРОТИВ __________________

Рекомендации аттестационной комиссии ________________________________

____________________________________________________________________

2. СЛУШАЛИ: Рассмотрение аттестационных материалов на  ____________________________________________________________________

(Ф.И.О., должность, наименование подразделения)
и т.д. по каждому работнику, аттестуемому на данном заседании аттестационной комиссии.
Председатель аттестационной комиссии ___________

_____________

             (подпись)

                   (расшифровка подписи)

Секретарь аттестационной комиссии  ______________
______________

          (подпись)

   (расшифровка подписи)

PAGE